
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск с целью приве-
дения нормативных правовых актов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу следующие постановления админист-

рации ЗАТО г.Североморск: 
- от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении стандарта осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля Управлением финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск»; 

- от 09.02.2018 № 210 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении 
стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля Управлением финансов администрации ЗАТО г.Североморск»; 

- от 26.08.2019 № 1631 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении 
стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля Управлением финансов администрации ЗАТО г.Североморск»  
(с изменениями)»; 

- от 14.02.2020 № 227 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении 
стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля Управлением финансов администрации ЗАТО г.Североморск»  
(в редакции постановления от 26.08.2019 № 1631)»; 

          от 25.06.2020 г.                                                                № 1019

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации ЗАТО г.Североморск 



2 
 

- от 13.05.2020 № 751 «Об утверждении Порядка осуществления 
Управлением финансов администрации ЗАТО г.Североморск полномочий 
органа внутреннего муниципального финансового контроля в области 
бюджетного законодательства и законодательства в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Постановление вступает в силу 1 июля 2020 года. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Ведущий специалист 
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов 
6/ис 


